
 
SABIEDRISKO PAKALPOJUMU REGUL ĒŠANAS KOMISIJA  

Brīvības ielā 55, Rīgā, LV-1010 ♦ Tālr. 7097200 ♦ Fakss 7097277 ♦ E-pasts  sprk@sprk.gov.lv 

PADOMES LĒMUMS 
R ī g ā 

   

 
31.05.2006.                                                                                                                        Nr.128 

               (prot. Nr.23(288),3.p.)  
Par licences NR. E 21012/11011 
siltumenerģijas un elektroenerģijas ražošanai 
koģenerācijas stacijā anulēšanu 
sabiedrībai ar ierobežotu atbildību „RETA LTV” 
 

Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas  komisija (turpmāk – Komisija) 2006.gada 
18.maijā saņēma sabiedrības ar ierobežotu atbildību „RETA LTV”, vienotais reģistrācijas 
numurs: 40003154082, juridiskā adrese: Viršu iela 56A, Daugavpils, LV-5413, (turpmāk -  
SIA „RETA  LTV) iesniegumu (2006.gada 16.maija vēstule Nr.016) ar lūgumu anulēt   
licenci NR. E 21012/11011 siltumenerģijas un elektroenerģijas ražošanai koģenerācijas  
stacijā Viršu ielā 56A, Daugavpilī un šā lūguma pamatojumu apliecinošus dokumentus. 
 
        Komisija konstatē: 

 
    1. Komisija  2006.gada  18.maijā  saņēma  SIA „RETA LTV”  2006.gada  16.maijā  vēstuli   
        Nr.016,    kurā     izteikts      lūgums     anulēt      izsniegto   licenci    NR. E 21012/11011     
        siltumenerģijas  un  elektroenerģijas  ražošanai   koģenerācijas   stacijā   Viršu  ielā  56A,  
        Daugavpilī, jo SIA „RETA LTV”  tehnisko  nodrošinājumu  (koģenerācijas iekārtas), kas 
        nepieciešams  siltumenerģijas  un  elektroenerģijas  ražošanai, ir  pārņēmusi  SIA „Hansa  
        Līzings”.  
 
    2.  Saskaņā ar izsniegtās  licences  NR. E 21012/11011  siltumenerģijas un  elektroenerģijas  
         ražošanai  koģenerācijas stacijā nosacījumu 2.punktu SIA „RETA LTV” siltumenerģijas 
         un elektroenerģijas ražošana bija jāuzsāk līdz 2005.gada 1.jūnijam. 
 

3. SIA „RETA LTV”  nav   iesniegusi   Komisijā   informāciju   par   savu  komercdarbību 
(aprēķināto valsts  nodevu, gada  pārskatu  par 2005.gadu, apkopojumu par saņemtajām 
lietotāju sūdzībām (pretenzijām) par sniegtajiem sabiedriskajiem pakalpojumiem, 
pasākumu plānu apkārtējās vides aizsardzības nodrošināšanā un atskaiti par pasākumu 
plāna apkārtējās vides aizsardzības nodrošināšanā izpildi pārskata gadā, atskaiti par 
uzņēmuma tehniskajiem un operatīvajiem rādītājiem). 
 

4. Komisija  2006.gada  26.aprīlī  nosūtīja  SIA „RETA LTV”   vēstuli  Nr.2-2.83/1238  ar  
pieprasījumu iesniegt informāciju par licences nosacījumu izpildi, kā arī citu Komisijai 
nepieciešamo informāciju.  



 2

 
5. Komisija  2006.gada  15.maijā  saņēma  SIA „RETA LTV”  2006.gada 11.maija vēstuli  

Nr.014, kurā paskaidrots, ka jau no 2005.gada jūnija SIA „RETA LTV” reālu darbību 
koģenerācijas stacijā Viršu ielā 56A, Daugavpilī neveic. 
 

6. Komisijas  pārstāvji  2006.gada  16.maijā, pārbaudot  koģenerācijas  stacijas  Viršu  ielā  
56A, Daugavpilī būvniecības vietu, konstatēja, ka koģenerācijas stacijas būvniecība 
apturēta un SIA „RETA LTV” savu komercdarbību siltumenerģijas un elektroenerģijas 
ražošanā šajā objektā neveic.  
 

7. SIA „RETA  LTV”  uzaicinātais   pārstāvis   uz   Komisijas   padomes  sēdi   2006.gada  
31.maijā neieradās. 
 
Ņemot  vērā  iepriekš   minēto, Komisija  secina, ka  SIA  „RETA LTV”   ierosinājums 

anulēt licenci NR. E  21012/11011 siltumenerģijas un elektroenerģijas ražošanai 
koģenerācijas stacijā ir pamatots. 
   

Pamatojoties uz likuma „Par sabiedrisko pakalpojumu regulatoriem” 9.panta pirmās 
daļas 4.punktu un otro daļu, 18.panta trešās daļas 4.punktu un piekto daļu, 

 
padome nolemj: 
 

            izteikt    brīdinājumu    un    anulēt    ar    2006.gada   31.maiju   Komisijas   2004.gada  
15.decembrī SIA „RETA LTV” izsniegto licenci NR. E 21012/11011 siltumenerģijas un 
elektroenerģijas  ražošanai koģenerācijas stacijā Viršu ielā 56A, Daugavpilī (padomes 
lēmums Nr.309(prot.Nr.54(209),1.p.). 
               
 Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 
 
 Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no dienas, 
kad ieinteresētā persona uzzina vai tai vajadzēja uzzināt par pieņemto lēmumu. 
 
 
 
 
Priekšsēdētāja                                                                                                           V.Andrējeva 

 
 
 
 

 


